
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 164 del 26/04/2018 
 

SERVIZIO PERSONALE 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 12/05/2018         al 27/05/2018           al n. 278       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 12/05/2018                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 
 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Camilli Piero 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 UNITA' DI VIGILE URBANO PART-TIME 50% CAT. C 1 

PER MESI 3 (TRE). INDIZIONE PROVA SELETTIVA PER N. 2 POSTI E APPROVAZIONE AVVISO 

PUBBLICO DI SELEZIONE. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) Il 

Responsabile del Servizio              f.to Camilli Piero 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 37 del 26/04/2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si procedeva alla 

programmazione per l’anno 2018 dell’assunzione, a tempo determinato, di n. 2 unità lavorative Cat. C1, con qualifica 

vigile urbano, part-time 50%, mediante predisposizione di una graduatoria di merito stilata sulla base di una selezione 

per  prova selettiva;  

 

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’indizione di una selezione mediante prova scritta per la copertura di n. 2 posti 

come  sopra specificato; 

 

Visto il relativo avviso pubblico di selezione predisposto dall’ufficio personale; 

 

Dato atto che risultano rispettati  i vincoli di spesa e normativi relativi all’adozione del presente atto; 

 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, che attribuisce ai Responsabili del Servizio la competenza ad attuare le procedure 

per l’assunzione del personale ed a presiedere la Commissione Giudicatrice di concorso; 

 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 che disciplina le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di 

spesa; 

 

DETERMINA 

 

Di indire prova selettiva per l’assunzione di n. 2 Vigili Urbani  Part-Time 50% Cat. C1 per un periodo di mesi 3 ( 15 

giugno  – 15 settembre 2018) mediante formazione di graduatoria a seguito di espletamento di  prova scritta. 

 

 Di approvare l’Avviso Pubblico di selezione allegato alla presente determinazione quale parte integrante e 

sostanziale della medesima. 

 

 Di determinare come segue le modalità per la formazione della graduatoria: 

1. pubblicazione di avviso secondo lo schema allegato; 

2. selezione mediante prova scritta consistente nella compilazione di un questionario sul Codice della Strada e 

nozioni generali sull’ordinamento comunale con particolare riferimento alle funzioni di Vigile Urbano, per il 

quale la Commissione disporrà di un punteggio massimo di 30 punti. 

 

Di conferire al presente atto immediata esecutività ai sensi di legge.  

 

 

 

 

 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 


